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Sub.: Reply to RTI Query by Shri Shivam Aggarwal, Uttar Pradesh.

Query 1. | How many candidate are absent in pgcil aet electrical post through
gate 2019 in ST cat.

Reply1. |7

Query 2. | how many candidate are give interview in pgcil aet electrical post
through gate 2019 in category wise like Gen, OBC,SC/ST

Reply 2. | Number of candidates reported for GD & Interview:-
General-45, OBC(NCL)-63, SC-24, ST-12

Query 3. | HOW MANY CANDIDATE RECRUIT PGCIL THROUGH GATE 2019
IN POST OF PGCIL AET ELECTRICAL.

Reply 3. | Please refer to our Advt. No. CC/01/2020 dtd. 17.01.2020.




